Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Mirko Trifunović, ministar Ministarstva za 
obrazovanje, nauku, kulturu i sport. 

Sedma tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva Društvu Pedagoga 
fizičke kulture iz Zenice u iznosu od 1500,00 KM (hiljadupetsto konvertibilnih maraka) za 

organizaciju manifestacije Predškolske sportske igre Zeničko-dobojskog kantona koja se realizuje u 
sklopu obilježavanja Dana državnosti BiH. 
Odobrena sredstva isplatiti po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014.

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Bojan Bošnjak, ministar Ministarstva za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 
Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 222.720 KM 

(slovima: dvijestotinedvadesetdvije hiljade sedamstotinadvadeset konvertibilnih maraka) 
uzgajivačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona na ime podrške za držanje pčelinjih 
zajednica. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona 
za 2013. godinu sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski

[...]

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu. 

Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

12. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata otkupljivaču sa područja 
Zeničko-dobojskog kantona u ukupnom iznosu od 45.111,20 KM (slovima: četrdesetpethiljada 
stotinujedanaest i 20/100 konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za otkup nekultivisanih 
šumskih plodova, bobičastog voća i nekultivisanih gljiva. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 
Vlada je jednoglasno uz izmjenu tehničke greške u tabeli (malina-borovnica) donijela 

Zaključak kojim se odobrava isplata proizvođačima borovnice sa području Zeničko-dobojskog 
kantona u ukupnom iznosu od 14.252,10 KM (slovima: četrnaesthiljadadvijestotinepedesetdvije i 
10/100 konvertibilnih maraka) na ime isplate poticaja za proizvodnju borovnice. 
Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2014. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod